

# **NE Evolution ApS**

Mejlgade 105, 4, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 71 22 34

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

---

Niels Elmegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NE Evolution ApS Mejlgade 105, 4 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 30 71 22 34
	Stiftet: 25. juni 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Elmegaard
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og udlejning af fast ejendom, investering i værdipapirer samt anden virksomhed, som er beslægtet hermed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.881.326 kr. mod 95.202 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.392.696 kr. mod 85.179 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.881.326</b>	<b>95.202</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-56.028
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.881.326</b>	<b>39.174</b>
Andre finansielle indtægter	53.952	4.718
Øvrige finansielle omkostninger	-150.492	-131.754
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.784.786</b>	<b>-87.862</b>
Skat af årets resultat	-392.090	173.041
<b>Årets resultat</b>	<b>1.392.696</b>	<b>85.179</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	130.000	0
Overføres til overført resultat	1.262.696	85.179
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.392.696</b>	<b>85.179</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		0	2.198.682
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2.198.682</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>2.198.682</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udsudte skatteaktiver		0	391.319
Tilgodehavende selskabsskat		128	546
Andre tilgodehavender		2.741	0
Tilgodehavender i alt		<u>2.869</u>	<u>391.865</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		210.432	224.844
Værdipapirer i alt		<u>210.432</u>	<u>224.844</u>
Likvide beholdninger		1.625.619	48.596
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.838.920</u></b>	<b><u>665.305</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.838.920</u></b>	<b><u>2.863.987</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	903.492	-359.205
Foreslået udbytte for regnskabsåret	130.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.158.492</b>	<b>-234.205</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.450.134
Gæld til pengeinstitutter	0	874.327
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.324.461
Kortfristet del af langfristet gæld	0	117.807
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	660.429	630.174
Anden gæld	19.999	25.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	680.428	773.731
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>680.428</b>	<b>3.098.192</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.838.920</b>	<b>2.863.987</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-359.204	0	-234.204
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.262.696	130.000	1.392.696
	<b>125.000</b>	<b>903.492</b>	<b>130.000</b>	<b>1.158.492</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>210.432</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>10.588</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
